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Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden oplyser, at etiket på bearnaise essens vil blive
ændret i forhold til læsbarhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkningsregler.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
* Julesennep
* Bearnaiseessens
* Piccalilly, findelt til remoulade
* Hyldebloms læskedrik
* Ravigotte sauce
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter


